
Uchwała Nr 150/458/2022 

Zarządu Powiatu w Ostródzie  

z dnia 11 maja 2022 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowych, które przeprowadzą konkursy                                     

na kandydatów na stanowiska dyrektorów szkół i placówek prowadzonych przez Powiat 

Ostródzki 

 

 Na podstawie art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe                    

(Dz. U. z 2021 r., poz. 1082) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia                           

11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 

przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej                               

lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r., poz. 1428) 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

Powołuje się Komisje Konkursowe, które przeprowadzą konkursy na kandydatów                           

na stanowiska dyrektorów:  

1) Liceum Ogólnokształcącego Nr I im. Jana Bażyńskiego w Ostródzie,  

2) Zespołu Szkół Zawodowych im. Stanisława Staszica i Centrum Kształcenia 

Ustawicznego w Ostródzie, 

3) Zespołu Szkół Licealnych w Morągu, 

4) Zespołu Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących im. 9 Drezdeńskiej Brygady 

Artylerii i Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Morągu, 

5) Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Szymanowie. 

 

§ 2. 

1. W skład Komisji Konkursowej, która przeprowadzi konkurs na kandydata na stanowisko 

dyrektora Liceum Ogólnokształcącego Nr I im. Jana Bażyńskiego w Ostródzie, wchodzą:  

1) Jan Kacprzyk - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, 

2) Piotr Strzylak - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, 

3) Dorota Mazur - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, 

4) Agnieszka Szczeszak - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

5) Izabela Rybacka - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,  

6) Anna Zdaniukiewicz - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

7) Przemysław Kołakowski - przedstawiciel Rady Pedagogicznej,  

8) Artur Żuralski - przedstawiciel Rady Pedagogicznej,  

9) Monika Chylińska - przedstawiciel Rady Rodziców,  

10) Jerzy Krezymon - przedstawiciel Rady Rodziców,  

11) Ewa Chmielińska - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego,  

12) Janusz Jaworski - przedstawiciel Międzyzakładowej Organizacji Związkowej 

Pracowników Oświaty NSZZ „Solidarność” w Ostródzie. 

2. Na przewodniczącego Komisji Konkursowej wyznacza się Jana Kacprzyka. 

 

§ 3. 

1. W skład Komisji Konkursowej, która przeprowadzi konkurs na kandydata na stanowisko 

dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych im. Stanisława Staszica i Centrum Kształcenia 

Ustawicznego w Ostródzie, wchodzą:  

1) Jan Kacprzyk - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, 



2) Piotr Strzylak - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, 

3) Dorota Mazur - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, 

4) Agnieszka Bagińska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

5) Elżbieta Milewska-Sekita - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,  

6) Izabela Rybacka - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

7) Kamila Ostrowska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej,  

8) Sławomir Kalwiński - przedstawiciel Rady Pedagogicznej,  

9) Iwona Werhum – przedstawiciel Rady Rodziców, 

10) Izabela Chorzelewska – przedstawiciel Rady Rodziców, 

11) Alina Rogowska - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego,  

12) Janusz Jaworski - przedstawiciel Międzyzakładowej Organizacji Związkowej 

Pracowników Oświaty NSZZ „Solidarność” w Ostródzie. 

2. Na przewodniczącego Komisji Konkursowej wyznacza się Jana Kacprzyka. 

 

§ 4. 

1. W skład Komisji Konkursowej, która przeprowadzi konkurs na kandydata na stanowisko 

dyrektora Zespołu Szkół Licealnych w Morągu, wchodzą:  

1) Jan Kacprzyk - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, 

2) Piotr Strzylak - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, 

3) Dorota Mazur - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, 

4) Marek Kozłowski - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

5) Elżbieta Milewska-Sekita - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny,  

6) Kinga Zysk - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

7) Marta Rybska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej,  

8) Magdalena Jabłońska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej,  

9) Jarosław Macikowski – przedstawiciel Rady Rodziców, 

10) Iwona Katarzyńska – przedstawiciel Rady Rodziców, 

11) Hanna Gołębiewska - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego,  

12) Bożena Kowalska - przedstawiciel Międzyzakładowej Organizacji Związkowej 

Pracowników Oświaty NSZZ „Solidarność” w Olsztynie. 

2. Na przewodniczącego Komisji Konkursowej wyznacza się Jana Kacprzyka. 

 

§ 5. 

1. W skład Komisji Konkursowej, która przeprowadzi konkurs na kandydata                                    

na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących                                     

im. 9 Drezdeńskiej Brygady Artylerii i Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej                           

w Morągu, wchodzą:  

1) Jan Kacprzyk - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, 

2) Piotr Strzylak - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, 

3) Dorota Mazur - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, 

4) Marek Kozłowski - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

5) Elżbieta Milewska-Sekita - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny,  

6) Kinga Zysk - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

7) Zbigniew Bielewicz - przedstawiciel Rady Pedagogicznej,  

8) Eugeniusz Kulawiak - przedstawiciel Rady Pedagogicznej,  



9) Dorota Leszczewska – przedstawiciel Rady Rodziców, 

10) Iwona Pertyna – przedstawiciel Rady Rodziców, 

11) Hanna Gołębiewska - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego,  

12) Bożena Kowalska - przedstawiciel Międzyzakładowej Organizacji Związkowej 

Pracowników Oświaty NSZZ „Solidarność” w Olsztynie. 

2. Na przewodniczącego Komisji Konkursowej wyznacza się Jana Kacprzyka. 

 

§ 6. 

1. W skład Komisji Konkursowej, która przeprowadzi konkurs na kandydata na stanowisko 

dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Szymanowie, wchodzą:  

1) Jan Kacprzyk - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, 

2) Piotr Strzylak - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, 

3) Dorota Mazur - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, 

4) Izabela Rybacka - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

5) Agnieszka Szczeszak - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,  

6) Anna Zdaniukiewicz - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

7) Anna Wiloch - przedstawiciel Rady Pedagogicznej,  

8) Jolanta Jabłonowska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej,  

9) Arkadiusz Jabłoński – przedstawiciel Rady Rodziców, 

10) Katarzyna Rucińska – przedstawiciel Rady Rodziców, 

11) Hanna Gołębiewska - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego,  

12) Elżbieta Szydlik - przedstawiciel Międzyzakładowej Organizacji Związkowej 

Pracowników Oświaty NSZZ „Solidarność” w Olsztynie. 

2. Na przewodniczącego Komisji Konkursowej wyznacza się Jana Kacprzyka. 

 

§ 7. 

Tryb pracy Komisji Konkursowych określa rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej                    

z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 

przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej                               

lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r., poz. 1428). 

 

§ 8. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

 

 

 

 

1. Andrzej Wiczkowski – Starosta Ostródzki  ............................................... 

2. Jan Kacprzyk – Wicestarosta     ……………………………… 

3. Grażyna Ostas – Członek Zarządu               ................................................ 

4. Marek Husar – Członek Zarządu    ................................................. 

5. Piotr Strzylak – Członek Zarządu    ................................................. 


